




директору: *М.С. Коенкөзов*

А.Коёнкөзов атындагы №18 жалпы орто мектебинин социалдык педагогунун 2022-2023-окуу жылында сентябрь айынын иш планы
Сентябрь

№	Иштин мазмуну	Мөөнөтү	Жооптуу
1	Окуучулардын жалпы контингентин аныктоо	Ай ичи	Организатор Соц. педагог
2	Ата-энеси чет жерде иштеп кеткен балдардын тизмесин тактоо	01.-15.09 чейин	Соц. педагог Класс жетекчи
3	Алдын алуу кенешин тузуу	15.09-20.09 чейин	Администрация
4	Мектептин социалдык паспортун тузуу	Ай ичи	Соц. педагог.
5	Класстардын социалдык паспортун тузуу	Ай ичи	Соц. педагог Класс жетекчи
6	Окуу-тарбия процессине ата-энелерди тартуу	Дайыма	Класс жетекчи Соц. педагог
7	Жолдо жүрүү эрежеси боюнча ар бир окуучуга маршруттук баракча туздурдуу.	Ай ичи	Класс жетекчи
8	Санитардык гигиена, тартип бузуучулук, бангилик, теракт боюнча тарбиялык сааттар	План боюнча	Класс жетекчи
9	“Өспүрүм” рейди	Ай ичи	Соц. Педагог ЖӨИ Класс жетекчи
10	“Балдар күч колдонуу үчүн эмес” мектеп рэкетине карата иш чара өткөрүү.	12.09	Класс жетекчи ЖӨИ Организатор Соц. педагог
11	1-11-класстардын окуучуларын медициналык кароодон өткөрүү.	Айдын башында	врач



директору:  Мүкамбетова Э.Б.

**А.Коёнкөзов атындагы №18 жалпы орто мектебинин социалдык педагогунун 2022-
2023-окуу жылында октябрь айынын иш планы
Октябрь.**

№	Иштин мазмуну	Мөөнөтү	Жооптуу
1	Сабактан калган, көп кечиккен, такыр келбеген балдарды тизмеге алуу жана көзөмөлдөө	Ай ичи	Организатор Соц. педагог
2	Мектеп жамааты жана окуучулардан “Зомбулуксуз мектеп” боюнча анкета алуу, анализдөө	Ай ичи	Соц. Педагог
3	Ар бир класстарда патриоттук темада “Мен мекендин уулумун”-деген темада класстык сааттарды өткөрүү	Ай ичи	Класс жетекчилер
4	Кыздар менен иштөө	Ай ичи	Кыздар секторунун жетекчиси Бекназар кызы А Соц. Педагог
5	“Бангизат адам өлтүргүч” сүрөт көргөзмөсүн өткөрүү	Ай ичи	Класс жетекчилер
6	“Сергек жашоо мүнөзү” Класстык сааттарды өткөрүү	Ай ичи	Клас жетекчилер
7	“Өспүрүм” рейди	Ай ичи	Организатор Соц. Педагог Класс жетекчилер

БЕКТЕМИН

директору:  Мукамбетова Э.Б

А.Коёнкөзов атындагы №18 жалпы орто мектебинин социалдык педагогунун 2022-
2023-окуу жылында ноябрь айынын иш планы
Ноябрь

№	Иштин мазмуну	Мөөнөтү	Жооптуу
1	Сабакка жетишпеген окуучулар менен жекече иш алып баруу	Ай ичи	Класс жетекчи. Предметтик мугалимдер
2	“Өспүрүм” рейдин жүргүзүү	Ай ичи	Организатор Соц. педагог ИДН
3	Ата-энелер менен жекече иш алып баруу	План боюнча	Организатор Соц. педагог
4	Толеранттуулук боюнча класстык сааттарды өткөрүү	Ай ичи	Класс жетекчи
5	Анкеталарды толтуруу	Ай ичи	Соц. педагог
6	Ата-энелер чогулуштарын өткөрүү	10.11-20.11	Класс жетекчи
7	Ийримдерге жана спорт секцияларга балдардын катышууларына көз салуу.	дайыма	Соц. педагог Организатор

БЕКТЕМИН

директору:  Мукамбетова Э.Б

А.Коёнкөзөа атындагы №18 жалпы орто мектебинин социалдык педагогунун 2022-2023-окуу жылында декабрь айынын иш планы
Декабрь

№	Иштин мазмуну	Мөөнөтү	Жооптуу
1	СПИДке каршы эл аралык күнүно карата лекция “Өзүндү-өзүн корго”	01.12	Врач АДК мучолору
2	Дубалгазеталарды чыгаруу, бурчтарды уюштуруу	Ай ичи	Парламент Класс жетекчи
3	Тарбиялоого кыйын балдар менен иштөө.	Ай ичи	Соц. педагог
4	Адамдарды сатууга каршы айлыкка карата: А) “Бейтааныш адам менен сүйлөшпө” деген темада класстык саат,1-4-кл. Б) “Адамдарды сатуу-биздин күндөрдө реалдуу коркунуч” деген темада класстык саат 5-7-кл. В) Кылмыш-жаза кодексинин адамдарды сатуу беренесинен, 8-11-кл.	Декабрь	Класс жетекчи
5	“Өспүрүм” рейди	График боюнча	Организатор Соц. педагог
6	“Жанындагыларга жардам бер” майыптар күнүно карата дил баян.	Ай ичи	Класс жетекчи Парламент
7	“Терроризмге жол жок!” терроризмге каршы класстык сааттар	Ай ичи	Класс жетекчи
8	Жогрку класстын окуучулары менен аракеттик, бангилик жана тамекинин зыяндуулугу жөнүндө ангемелешүү.	Ай ичи	Соц. педагог Класс жетекчи

БЕКТЕМИН

директору:  Мукабетова Э.Б

А.Коёнкөзө атындагы №18 жалпы орто мектебинин социалдык педагогунун 2022-2023-окуу жылында январь айынын иш планы.
Январь

№	Иштин мазмуну	Мөөнөтү	Жооптуу
1	"Өспүрүм" рейди	Каникулда	Класс жетекчи Соц. педагог
2	Өспүрүмдөр ичинде өз өмүрүн кыюуга каршы класстык сааттарды, ата-энелер менен чогулуштарды өткөрүү	Ай ичи	Класс жетекчи Соц. педагог Организатор
3	Жолдо журуунун эрежеси, СПИД, кургак учукка, терроризмге каршы бурчтарды текшерүү, класстык сааттар	Ай ичи	Класс жетекчи Организатор
4	Каттоодо турган балдар менен иштөө	Ай ичи	Соц. педагог Организатор
5	Сабакка келбеген балдар менен иштөө	Ай ичи	Соц. педагог Класс жетекчи
6	Окуу-тарбия процессине ата-энелерди тартуу	Дайыма	Класс жетекчи
7	Балдар укугун коргоо конвенциясы боюнча викториналарды өткөрүү	Ай ичи	Соц. педагог Класс жетекчи



директору:  Мукамбетова Э.Б

А.Коёнкөзов атындағы №18 жалпы орто мектебинин социалдык педагогунун 2022-2023-оқуу жылында февраль айынын иш планы.

Февраль

№	Иштин мазмуну	Мөөнөту	Жооптуу
1	Оқуучулар үчүн жетилүү учурундагы гигиена темасындагы лекция окуу	Ай ичи	Врач
2	“Ата Мекенди коргоо” күнүнө карата иш чараларга көзөмөл жүргүзүү	Ай ичи	Организатор Класс жетекчи
3	Бангилик, аракеттик, тамеки чегүүнүн зыяндуулугу жөнүндө алдын алуу иштерин жүргүзүү	Ай ичи	Класс жетекчи Соц. педагог
4	“Зомбулук жана анын кесепеттери” деген темада 7-11-класстар менен биргеликте класстык сааттарды өткөрүү	Ай ичи	Организатор Соц. педагог Класс жетекчи
5	“Өспүрүм” рейди	Ай ичи	Соц. педагог Класс жетекчилер Организатор
6	Өспүрүмдөр арасында өз өмүрүн кыюудан сактоо үчүн алдын ала иш чараларды өткөрүү	Ай ичи	Соц. педагог Классжетекчи
7	Сабакты кычп калтырган оқуучулар менен иш алып баруу	Ай ичи	Соц. педагог Организатор
8	Мүнөзү оор балдар менен иштөө, көзөмөлдөө	Дайыма	Класс жетекчи Соц. педагог




директору: Мукамбетова Э.Б

А.Коёнкөзов атындагы №18 жалпы орто мектебинин социалдык педагогунун 2022-2023-окуу жылында март айынын иш планы.

Март

№	Иштин мазмуну	Мөөнөтү	Жооптуу
1	“Экология жана эстетика”	Март	Класс жетекчи
2	“Жарандык коргонуу” кунун өткөрүү	10.03.-20.03	Класс жетекчи
3	“Өспүрүм” рейди	март	Соц. педагог Организатор
4	Ишембиликтерди өткөрүү	Ай ичи	Организатор
5	Сабактан калаган, такыр келбегент окуучулар менен иштөө	Дайыма	Организатор Соц. педагог Класс жетекчи
6	Мектеп ичинде каттоодо турган, ИДН дин каттоосунда турган окуучулар менен иштөө	Март	Соц. педагог
7	Мүнөзү оор балдар менен иштөө	Март	Соц. педагог
8	Рэкеттин алдын алууга багытталган көнүгүүлөр жана сабактар	Ай ичи	Соц. педагог организатор

БЕКТЕМИН

директору:  Мукамбетова Э.Б

А.Коёнкөзов атындагы №18 жалпы орто мектебинин социалдык педагогунун 2022-2023-окуу жылында апрель айынын иш планы.

Апрель

№	Иштин мазмуну	Мөөнөтү	Жооптуу
1	Экология жана эмгекке тарбиялоо айлыгы	Апрель	Соц. педагог Организатор
2	"Өспүрүм" рейди	Ай ичи	Соц. педагог Организатор
3	"Коркунуч" тобундагы балдар менен иштөө	Апрель	Соц. педагог Организатор
4	Окуучуларга сергек жашоо мунөзү жөнүндө ангемелешүүлөрдү өткөрүү	Ай ичи	Соц. педагог
5	Социалдык абалы начар үй-бүлөдөгү балдардын билимин көзөмөлдөө	Ай ичи	Соц. педагог



директору: Мукамбетова Э.Б.

А.Коёнкөзов атындагы №18 жалпы орто мектебинин социалдык педагогунун 2022-2023-окуу жылында май айынын иш планы.

Май.

№	Иштин мазмуну	Мөөнөтү	Жооптуу
1	Жалпы ата-энелер чогулушу	Май	Администрация Класс жетекчи
2	“Өспүрүм” рейди	Ай ичи	Соц. педагог Организатор Класс жетекчи
3	“Жениш кунунө” карата карыларга жардам көрсөтүү	План боюнча	Соц. педагог Организатор
4	Кары-картандарга мээримдуулук иштерин жүргүзүү	Май	Администрация Соц. педагог
5	“Балдарды коргоо” кунунө даярдык	Май	Организатор Соц. педагог
6	Сабактан жетишпеген окуучулардын ата-энелери менен иш алып баруу	Май	Соц. педагог Класс жетекчи
7	Жайкы каникулду пландаштыруу	15.05-25.05	Класс жетекчи

